
Contacto

Teléfono 942076900
Fax 942076901
Correo Electrónico contratacion@pielagos.com

Dirección Postal

Avda. Luis de la Concha, 66
(39470) Renedo de Piélagos (Cantabria) España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente COBR3103/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-05-2019 a
las 08:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Piélagos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pielagos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nc2sN70%2BzR4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación de tubería de abastecimiento para mallado entre Renedo y Vioño de
Piélagos.

Valor estimado del contrato 86.334,34 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 104.464,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 86.334,34 EUR.

Clasificación CPV
45232150 - Trabajos relacionados con tuberías de distribución de agua.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Resultar la oferta más ventajosa para el interés público

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES VENANCIO REVUELTA, S.L.
Identificador empresa ....
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

http://www.pielagos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nc2sN70%2BzR4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Piélagos

Dirección Postal

Avenida Luis de la Concha, nº66
(39470) Renedo de Piélagos España

Apertura oferta económica.

Apertura sobre oferta económica
Se realizará la apertura electrónica de la oferta
económica.

Ofertas recibidas 4

Importe total ofertado (sin impuestos) 75.542,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 91.406,49 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Resultar ser la oferta más ventajosa para el interés público
Fecha del Acuerdo 11/03/2019
Plazo de Formalización Hasta el 20/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/12/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g7XeFKDvoqhvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004021132 |  2019-466208 | Thu, 16 May 2019 08:30:34:399 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45442834649408331282239574187686171733 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g7XeFKDvoqhvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

